АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2018 №1148                                                                                      с. Смоленское

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в целях предоставления его во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям.

В соответствии с пунктом 7 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Смоленского районного собрания депутатов Алтайского края от 31.08.2018 года №43 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, Порядка предоставления во владение и (или) пользование муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в целях предоставления его во владение и (или) пользование у социально ориентированным некоммерческим организациям», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций ).
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Смоленского района Алтайского края
__10.10.2018_______ № _1148_________

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций )

	№ п/п
	Наименование объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Место нахождения объекта
	Целевое назначение объекта
	Информация об ограничениях (обременениях
	Дата включения объекта в перечень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое здание
	 Кадастровый номер 22:41021236:152. год постройки  1983, площадь 181,7 кв.м., литер: А,  этажность  1
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	Административное здание
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	2
	Автомобиль
	Автомобиль NISAN QASHQAI 1,6
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	легковой автомобиль
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	3
	Ксерокс
	Ксерокс МВ 3012
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	4
	Телефакс
	Телефакс Panasonik
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	5
	Источник бесперебойного питания
	Источник бесперебойного питания APS Smart UPS 420V
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	6
	Источник бесперебойного питания
	Источник бесперебойного питания IPPONBackPowerPR060
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	7
	Источник бесперебойного питания
	Источник бесперебойного питания IPPONBackPowerPR061
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	8
	Фотоаппарат
	Фотоаппарат Ganon SX 100
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	9
	Фотокамера
	Фотокамера Никон
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	10
	Фотокамера
	Фотокамера Олимпус С-350
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	11
	Фотопринтер
	Фотопринтер Epson R 220
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	12
	Цифровой фотоаппарат
	Цифровой фотоаппарат Canon 350 D
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	13
	Компьютер
	Компьютер Bach URS PRO 280 блок питания Miro-Video ДС30 ASUS Pli 350, монитор SONI
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	14
	Компьютер в комплекте
	Компьютер в комплекте (монитор LQ Flatron 795 FT, матплата  S478EPOX x 4 PEA
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	15
	Компьютер
	Компьютер АТК ДТК
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	16
	Компьютер
	Компьютер
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	17
	Компьютер
	Компьютер Пентиум-4
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	18
	Компьютер комплекс
	Компьютер комплекс: монитор, сист. Блок, клавиатура, ОПС, мышь
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	19
	Монитор
	Монитор  Aser AL 1715
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	20
	Монитор
	Монитор Hyundaj
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	21
	Монитор
	Монитор LG Flatron L 1919 S
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	22
	Монитор
	Монитор LG Flatron L 1930 Q
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	23
	Монитор
	Монитор  Aser
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	24
	Оптика
	Оптика Ganon
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	25
	Системный блок
	Системный блок CPU S-775
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	26
	Системный блок
	Системный блок  Asus P4 WD-CD-RW+DVD
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	27
	Системный блок
	Системный блок  Asus
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	28
	системный блок
	системный блок microlab
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	29
	Системный блок
	Системный блок MB ASRock
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	30
	Принтер/сканер
	Принтер/сканер Canon Laser Base MF 3228
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	31
	Принтер
	Принтер HP Laser Jet 1020
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	32
	Принтер
	Принтер HP Laser Jet P 1005 (A4)
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	33
	Принтер
	Принтер HP Laser Jet P 1005 (A4)
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	34
	Принтер
	Принтер лазерный HP Laser Jet 5200 AS
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	35
	Принтер струйный
	Принтер струйный / Epson Stvlus Photo T 59 A4/CD
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	36
	Принтер
	Принтер Epson L 110
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	37
	Радиосистема накамерная
	Радиосистема накамерная  AKG  PR 40 Diversity
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	38
	Рекордер портативный цифровой
	Рекордер портативный цифровой MARANTZ
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	39
	Монитор
	Монитор LG Flatron L 1734 S
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	40
	Ноутбук
	Ноутбук  eMachines ES 20
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	41
	Монитор
	Монитор 23.0 ViewSonic VX 2363MHL IPS LED
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	42
	Монитор
	Монитор LG Flatron L 1942 S
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	43
	Монитор
	Монитор LG Flatron L 192 WS
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	44
	Системный блок
	Системный блок ATX Midi Tower
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	45
	Системный блок
	Системный блок DNS Offise
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	46
	Системный блок
	Системный блок DNS Home
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	47
	Системный блок
	Системный блок DNS Home (0147940) А8-387ОК
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	48
	Объектив
	Объектив Tamron AF 17-50 mm
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	49
	Принтер
	Принтер HP Laser Jet P1102
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	50
	Принтер/сканер
	Принтер/сканер Laser Jet V 1132 MFP (черный)
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	51
	Системный блок
	Системный блок DNS Home
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	52
	Системный блок
	Системный блок  ASUS Core 13 7100/DDR4 4Gb/SSD 128/БП АТХ 500W
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	53
	Системный блок
	Системный блок KRAFTWAY Prestige КС 30
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	54
	Цифровая камера)
	Цифровая камера Canon EOS-60D, память SONY (SDHS)
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	55
	Бензогазонокосилка
	Бензогазонокосилка GT-25
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	хозназначение
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	56
	МД рекодер
	МД рекодер Soni MZ-R90
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника

	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	57
	Микрофон
	Микрофон Audiotechniga АТМ 33 А
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	бытовая техника
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	58
	Музыкальный центр
	Музыкальный центр "Сони"
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	бытовая техника
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	59
	Телевизор
	Телевизор Фунай
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	бытовая техника
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	60
	Штатив
	Штатив Heiwa TN. Корпус черного цвета
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	бытовая техника
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	61
	Музыкальный центр
	Музыкальный центр LG 550
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	бытовая техника
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	62
	Кондиционер
	Кондиционер ELEGTROLUX EACM-09
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	бытовая техника
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	63
	Кондиционер
	Кондиционер ELEGTROLUX EACM-09
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	бытовая техника
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	64
	Кондиционер
	Кондиционер ELEGTROLUX EACM-09
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	бытовая техника
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	65
	Кондиционер
	Кондиционер ELEGTROLUX EACM-09
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	бытовая техника
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	66
	Холодильник
	Холодильник Бирюса 132
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	бытовая техника
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	67
	Аудиомикшер портативный
	Аудиомикшер портативный 12-канал ALESIS MultiMix
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	бытовая техника
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	68
	Теплосчетчик
	Теплосчетчик ЛОГИКА 8941
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	хозназначение
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	69
	Тепловая завеса
	Тепловая завеса BALLU BNC-3 OOOSB
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	хозназначение
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	70
	Кассовый аппарат
	Кассовый аппарат ЭКР 2102К
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	71
	ККТ
	ККТ ЭЛВЕС - МФ
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	оргтехника
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	72
	Комод
	Комод "Сибирь"
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	офисная мебель
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	73
	Стенка
	Стенка офисная
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	офисная мебель
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	74
	Стенка
	Стенка офисная
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	офисная мебель
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	75
	Стол
	Стол для брифингов
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	офисная мебель
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	76
	Стол
	Стол для заседаний
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	офисная мебель
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	77
	Стол
	Стол офисный
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	офисная мебель
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	78
	Стол
	Стол офисный
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	офисная мебель
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	79
	Стол
	Стол офисный + приставной
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	офисная мебель
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	80
	Стол
	Стол офисный + этажерка
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	офисная мебель
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	81
	Стол
	Стол офисный угловой
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	офисная мебель
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	82
	Стол
	Стол руководителя + комод
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	офисная мебель
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	83
	Шкаф
	Шкаф офисный
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	офисная мебель
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018

	84
	Шкаф
	Шкаф трапеция
	с. Смоленское, ул. Красноярская, 131,
	офисная мебель
	ограничения отсутствуют
	09.10.2018